[image: image2.png]

                 Estado do Rio Grande do Sul

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

[image: image1.png]

               Estado do Rio Grande do Sul

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º  2.700, de 5 de fevereiro de 2010.

[image: image1.png]

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no Art. 13 da Lei n.º 1.562, de 16/02/2009,

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido para o exercício de 2010, o calendário para a realização dos sorteios e a respectiva premiação para promoção “Nota Fiscal dá Prêmios”, como segue:

	MÊS
	DIA
	P R E M I O
	VALOR

	MARÇO
	26
	VALE-COMPRA - Gêneros alimentícios, de limpeza e higiene + JOGO DE TALHERES COM 24 PEÇAS
	    160,00

	ABRIL
	30
	Idem, idem
	    160,00

	MAIO
	28
	Idem, idem
	    160,00

	JUNHO
	25

30
	Idem, idem
(Data alterada pelo Decreto n.º 2.746 de 09/06/10)
	    160,00

	JULHO
	30
	Idem, idem
	    160,00

	AGOSTO
	27
	Idem, idem
	    160,00

	1º Prêmio - UM TELEVISOR 21" TELA PLANA C/CONTROLE

	S E T E M B R O
	2º Prêmio - UM FORNO ELÉTRICO 45 LITROS AUTO LIMPANTE

	3º Prêmio - UM APARADOR DE GRAMA 1.000 W

	OUTUBRO
	29
	VALE-COMPRA - Gêneros alimentícios, de limpeza e higiene + JOGO DE TALHERES COM 24 PEÇAS
	    160,00

	NOVEMBRO
	26
	Idem, idem
	    160,00

	1º Prêmio - UMA GELADEIRA 260 LITROS

	2º Prêmio - UMA PANIFICADORA PARA 1 Kg

	3º Prêmio - CENTRÍFUGA DE FRUTAS - 700 W

	4º Prêmio - CONJUNTO PANELAS 5 PEÇAS - TEFLON

	5º Prêmio - CAFETEIRA PARA  26 CAFÉS

	¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬

	D E Z E M B R O
	PRÊMIO ESTABELECIMENTO

	UM APARELHO DE FAX

	¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬

	PRÊMIO PRODUTOR RURAL

	UM PICADOR / TRITURADOR FORRAGEIRO 1,5 CV

Formigueiro, 5 de fevereiro de 2010.

João Natalício Siqueira da Silva

Prefeito Municipal

     Registre-se e Publique-se                                                                                  /fm.

Estabelece o calendário e a premiação para a promoção              Nota Fiscal dá Prêmios para o exercício de 2010.

1

[image: image2.png]